FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2022 –SRP/CMSS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do
Seridó
CONTRATADO:  FUNDAÇÃO  EDUCACIONAL
S A N T A N A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
08.385.353/0001-69,  com  endereço  na  Praça
Dom José Delgado, 51, bairro Paraíba, Caicó/RN,

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato,
oriundo  do  Pregão  Presencial  nº  001/2022  –
SRP/CMSS, os serviços de veiculação de programa
de rádio regional através de emissora AM ou FM,
potência mínima de 1Kwts, com distância de até
30km da sede do Município da contratante, visando
a  veiculação  das  ações  de  divulgação  e
transmissão  ao  vivo  das  sessões  semanais  do
Poder Legislativo Municipal, levado ao ar todas as
segundas-feiras com duração de 2 (duas) horas no
horário compreendido de 17:00hs às 19:00hs.

PERÍODO: 04/05/2023 a 03/05/2024
VALOR  MENSAL:  R$  1.400,00  (um  mil  e
quatrocentos  reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  (Outros
serviços  de  terceiros  –  pessoa  jurídica),
constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal
–  manutenção  das  atividades  do  Poder
Legislativo  –  (Lei  Orçamentária  Anual).
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Lei  Federal  nº
10.520/2022  e  Lei  Federal  nº  8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 3 de maio de 2023.

Vereador Ivan Dantas de Souza – Presidente

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 51675033

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2023.
EDIÇÃO 1646. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br